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在圣诞节的混乱中着色
这是让你在今年圣诞节期间感受到平安的另一个方法。请将本页着色！信不信由你，

着色可能会帮助你减轻一些压力。当你在着色时，想想救主，这样会更有帮助。

A. 日本

B. 委内瑞拉

C. 菲律宾

D. 哥伦比亚

E. 乌克兰

F. 芬兰

答案在第31页。

唱或聆听一首有关耶稣基督的圣诞歌曲。 今天要静下来5分钟，并记住救主 
（见诗篇46：10）。

在接下来的12小时内，不要使用网际网路或社群媒体。
计时器现在就开始！

传一则暖心的简讯给三位朋友。

学会偶尔说不（也许不是对你妈妈说）， 
以避免过度承诺。挑一个不必要的压力， 
今天就把它放下。

在接下来的三天里，每天为一位家人 
做五分钟的服务。

欢乐停靠站

世界上哪个地方的人会……

在桑拿房取暖

打破piñatas 
（皮纳塔糖果包）

吃炸鸡

用蜘蛛网装饰圣诞树

吃百果馅饼 悬挂称为「parols」 
的星形灯笼 当第一颗星星出现在天空

中时吃晚餐

在圣诞节溜轮鞋去 
望弥撒（宗教仪式）

交换书籍
带着「fanals」（竹灯笼）
在大游行队伍中跳舞

展示一只巨大的稻草山羊

12月7日晚上点蜡烛 
（传统节日）

 1. 

 2. 

 3. 

 4. 

 5.  6. 
 7. 

 8. 
 9. 

 10. 

 11. 

 12. 

在世界各地，人们用许多

不 同 的 方 式 庆 祝 救 主 的 

诞生。将圣诞节的传统与

该传统起源于世界上哪个

地方作配对。
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G. 墨西哥

H. 英国

I. 波兰

J. 瑞典

K. 冰岛

L. 甘比亚


